_______________________________________________________________________________

_______________________

Rua Vila Cristina, 589 – São José
Cep 49015-000 - Aracaju/SE

Fone: (79) 3214-3404/98115-4395
E-mails: crose@crose.org.br/secretaria2@crose.org.br

Site:www.crose.org.br

PORTARIA CRO-SE Nº 008 DE 17 DE JANEIRO DE 2025

A Presidente do Conselho Regional de Odontologia de Sergipe, no uso de

sua competência legal e de suas atribuições regimentais, de acordo com deliberação do

Plenário em reunião realizada dia 08 de janeiro de 2025;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Conselheira Efetiva deste Conselho Regional de

Odontologia de Sergipe ANA MÁRCIA MENEZES DE OLIVEIRA–CRO-SE-CD-517,

a assumir a Presidência provisoriamente no período 20 a 26/01/2025, durante minha

permanência fora do estado

Art. 2º. Dê-se ciência.

ANNA TEREZA AZEVEDO DE ANDRADE LIMA, CD
Presidente do CRO-SE

ANNA TEREZA

AZEVEDO DE

ANDRADE

LIMA:53339339520

Assinado de forma

digital por ANNA TEREZA

AZEVEDO DE ANDRADE

LIMA:53339339520